

VIVALDI sveikatingumo lova

VIVALDI sveikatingumo lova pažadinanti energiją jūsų kūne.

Tai masažinė lova sukurta remiantis naujausiomis technologijomis ir užtikrinanti maksimalų komfortą. Harmoniški muzikos virpesiai, aroma terapija, chromoterapija ir šiluma puikiai pažadina energiją visame žmogaus kūne. VIVALDI lovoje įdiegta naujausia akustinių garsiakalbių sistema, todėl procedūros metu garso emisiją yra paskirstoma per visą žmogaus kūną bei atskirose jo zonose kaitaliojamas stiprumas ir dažnis.



Muzikinė vibracija gerina kraujo cirkuliaciją ir skysčių bei toksinų drenažą. VIVALDI sukuria geriausias sąlygas odos problemoms gydyti, nes gulint ant jos gerėja įmasažuojamų produktų rezorbcija. VIVALDI lova stimuliuoja energiją žmogaus organizme, todėl klientams ant šios lovos gali būti taikomos holistinės, kristalų, dumblių, aliejų ar smėlio aplikacijos.

VIVALDI užtikrina fizinį ir protinį balansą žmogaus organizme

Dėl komfortiškos lovos pozicijos, joje klientas gali patogiai sėdėti, o dėl šilumos bangų tinkamai atpalaiduoti raumenis ir pasiruošti masažo procedūrai. Muzika apgaubia protą, o jos vibracijos subalansuoja ir harmonizuoja visą kūną. Aromatiniai kvapai teikia papildomą naudą gilioms emocijoms. O Chromoterapija sklisdama per kliento akis ir odą sukuria teigiamą energiją visam žmogaus kūnui.

Sesija ant VIVALDI lovos užtikrina fizinį ir protinį balansą, visišką atsipalaidavimą ir visu fizikinių funkcijų stiprinimą.

Papildoma aukščio reguliavimo sistema leidžia patogiai lova naudotis kiekvienam grožio specialistui.

VIVALDI lovos čiužinys yra pagamintas iš dirbtinės odos, kurioje yra įmontuota šildymo sistema. Temperatūros kontrolės sistema užtikrina maksimalų kūno atsipalaidavimą.

Visos VIVALDI funkcijos yra valdomos paprastomis komandomis, todėl visos procedūros yra praktiškos ir lengvai nustatomos.



Techniniai duomenys

Svoris: apie 150kg

Galingumas: 230V±10%, 50/60Hz N~

Išmatavimai Ilgis: 205 cm; Aukštis: 70 cm / 69-84 cm (prailginamos versijos); Plotis: 83 cm



**grožio
verslui**
Įranga, kosmetika

Oficialus ISO Benessere atstovas – UAB Grožio gidas

www.grozioverslui.lt

info@grozioverslui.lt

Tel. 8-610-27691